[image: image1.wmf]

Администрация Восходовского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.03.2016 г.

№ 12

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района, администрация Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта Генрального плана Восходовского сельсовета на 18 апреля 2016 года в 14.00 часов в здании администрации Восходовского сельсовета по адресу: п. Восход ул. Красноармейская д. 7
2. На публичные слушания проекта пригласить представителей общественности, депутатов, руководителей организаций, представителей политических партий.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете « Новый путь» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава администрации

Восходовского сельсовета
В.А.Гайчук